
     Zápis z 53. jednání ZO Bory 28.6.2018 v 19. hod. 

Přítomni: Březka J., Křížová B., Kujalová  J., Špaček M., Viliš P., Mgr. Eliáš F., Mgr. Chalupa M.,  

Vávra P., Kotačka L., Ing. L. Dostálová,  P. Láznička,  

Omluveni: Ing. Kořínková, D., Mgr. Ing. Slavíková M, MVDr. Marková R., Polova M., 

Ověřovatelé zápisu: P. Láznička,  L. Kotačka 

Hosté:  Zaťkovi, zájemci o stavební pozemky 

Jednání: 

1. Pozvánka na toto jednání byla včas vyvěšena, materiály k jednání byly členům ZO zaslány v 

elektronické podobě. Jednání zahájil starosta obce v 19.00 hod. Počet přítomných zastupitelů 

obce je ve chvíli zahájení 11. Tedy jednání je usnášeníschopné.  

Usnesení č. 1/53 ZO: ZO bere na vědomí zahájení zasedání. 

2. Ověřovatelé zápisu  

Usnesení č. 2/53 ZO: ZO schvaluje ověřovatele zápisu: P. Láznička,  L. Kotačka 

 Hlasování: 11-0-0 

3. Program jednání 

1.  Zahájení zasedání  

2. Schválení ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu jednání  

4. Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva  

5. Kontrola jednání RO 

6. Rozpočtové opatření č. 6/2018 

7. GDPR-žádosti a smlouvy FMP 

8. Stavební pozemky-návrh smlouvy 

9. Žádosti 

10. Různé 

11. Závěr 

Usnesení č. 3/53 ZO: ZO schvaluje program dnešního jednání.   

 Hlasování 11-0-0 

4. Kontrola usnesení z minulého jednání ZO.  

Usnesení č. 4/53 ZO: ZO bere na vědomí usnesení z jednání ZO.   

Starosta vysvětlil situaci okolo výměny pozemků. Dohoda mezi sousedy je asi nemožná. Zaťkovi 

by chtěli odkoupit části pozemků, které přesahují do obecních pozemků.  

Usnesení č. 4a/53 ZO: ZO neschvaluje prodat XXX částí pozemků, bez splnění  podmínky 

(výměny, části pozemku na kterém je vjezd na pozemek XXX) 

 Hlasování 7-2-2 (Špaček, Březka), (Eliáš, Kotačka) 

5. Kontrola zápisu z jednání RO.  

Rozprava k bodu z minulého jednání. 18.7.  bude probíhat další výběrové řízení na dodavatele 

stavby odborné učebny na ZŠ.  

Usnesení č. 5 /53 ZO: ZO bere na vědomí zápis z jednání RO. 

 Hlasování 11-0-0 

6. Rozpočtové opatření č. 6/2018. Příloha. 

Usnesení č. 6/53 ZO: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2018 v celkové výši 332597,60 Kč.  

 Hlasování 11-0-0  

7. GDPR - žádosti a smlouvy FMP.   
Usnesení č. 7/53 ZO: ZO vzalo na vědomí, že smlouvy FMP jsou i z pohledu GDPR v pořádku.  

8. Stavební pozemky. ZO projednalo návrh smlouvy na prodej stavebních pozemků.  



Zápis ze 53. jednání ZO Bory 28.6.2018 

2 

 

Usnesení č. 8/53 ZO:  ZO pověřuje starostu obce jednat s panem Mužátkem o možnostech změny 

regulativů, např. aby zde bylo možné stavět i bungalovy. 

 Hlasování 11-0-0 

9. Žádosti: Linka důvěry Střed z.s., Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o.p.s., Linka 

bezpečí z.s., 

Usnesení č. 9a/53 ZO:  ZO schvaluje dar pro: Linka důvěry Střed z.s., ve výši 500,- Kč 

 Hlasování 9-0-2 (Kotačka, Viliš) 

Usnesení č. 9b/53 ZO:  ZO schvaluje dar pro: Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, 

o.p.s., ve výši 500,- Kč 

 Hlasování 9-0-2 (Kotačka, Viliš) 

Usnesení č. 9c/53 ZO:  ZO schvaluje dar pro: Linka bezpečí z.s. ve výši 500,- Kč 

 Hlasování 9-0-2 (Kotačka, Viliš) 

 

10. Různé –  

Starosta informoval o jednání, které proběhlo 28.6. k vyčištění potoka Babačky na Benátkách.  

11. Závěr ve 21. 30 hod. 

 

Zapsala: Blanka Křížová  (zápis dokončen a ověřen 29.6.2018) 

   

 

Ověřovatelé zápisu: P. Láznička,  _________________________________ 

 

   L. Kotačka._______________________________________ 

    

Starosta obce - Josef  Březka ______________________________ 

 

Místostarostka obce - Blanka Křížová______________________ 

 

 

 

Obec Bory         Okres Žďár nad Sázavou 

Usnesení ze 53. jednání ZO Bory 26.7.2018 

Zastupitelstvo obce: 

 

I.   Bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 1/53 ZO: ZO bere na vědomí zahájení zasedání. 

Usnesení č. 4/53 ZO: ZO bere na vědomí usnesení z jednání ZO.   

Usnesení č. 5 /53 ZO: ZO bere na vědomí zápis z jednání RO. 

Usnesení č. 7/53 ZO: ZO vzalo na vědomí, že smlouvy FMP jsou i z pohledu GDPR v pořádku.  

 

 

 

II.  Schvaluje: 

 

Usnesení č. 2/53 ZO: ZO schvaluje ověřovatele zápisu: P. Láznička,  L. Kotačka 

Usnesení č. 3/53 ZO: ZO schvaluje program dnešního jednání.   

Usnesení č. 6/53 ZO: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2018 v celkové výši 332597,60 Kč.  

Usnesení č. 9a/53 ZO:  ZO schvaluje dar pro: Linka důvěry Střed z.s., ve výši 500,- Kč 



Zápis ze 53. jednání ZO Bory 28.6.2018 

3 

 

Usnesení č. 9b/53 ZO:  ZO schvaluje dar pro: Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, 

o.p.s., ve výši 500,- Kč 

Usnesení č. 9c/53 ZO:  ZO schvaluje dar pro: Linka bezpečí z.s. ve výši 500,- Kč 

  

 

 

III. Neschvaluje: 

 

Usnesení č. 4a/53 ZO: ZO neschvaluje prodat XXX částí pozemků, bez splnění  podmínky 

(výměny, části pozemku na kterém je vjezd na pozemek XXX) 

 

IV. Pověřuje starostu obce 

 

Usnesení č. 8/53 ZO:  ZO pověřuje starostu obce jednat s panem Mužátkem o možnostech změny 

regulativů na Sádkách, např. aby zde bylo možné stavět i bungalovy. 

 

 

  

Zastupitelstvo je 15 ti členné, přítomno bylo 11 členů. 

 

Starosta obce - Josef Březka __________________________________ 

 

Místostarostka obce – Blanka Křížová___________________________ 

 


